
Bluszcz pospolity-Hedera helix Woerner

PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Hedera helix Woerner jest ciekawą odmianą bluszczu pospolitego. Wspaniałe, błyszczące liście w kolorze głębokiej, ciemnej zieleni olśniewają blaskiem i zaskakują zmiennością odcieni. Wyraźne, białe unerwienie ozdabia roślinę wspaniałą, wyjątkową i niepowtarzalną mozaiką. Bluszcz pospolity Woerner jest bardzo silną, zdrową odmianą.

Delikatne, białe kwiaty zebrane w okrągłe kłębki zachwycają swoim wdziękiem, lekkością i subtelnością. Błyszczące, ciemnofioletowe kuleczki zdobią roślinę i wspaniale współgrają z tańczącymi na wietrze błyszczącymi liśćmi. Bluszcz pospolity Woerner jest wyjątkową rośliną ożywiającą i upiększającą ogród. Efektowny wygląd sprawia, że jest niezwykle cenioną rośliną zarówno pienną, jak i okrywową.

SZCZEGÓŁOWY OPIS:

Rodzaj rośliny: pnącze z rodziny araliowatych, rząd araliowce.

Zastosowanie: wspaniale sprawdza się jako roślina okrywowa. Sadzony przy murach, ogrodzeniach, ścianach i innych podporach bluszcz pospolity Woerner pnie się w górę zdobiąc przeszkodę gęstym dywanem błyszczących liści.

Wielkość: może osiągać wysokość od 20m do 30m.

Kwiaty: drobne, jasne kwiaty rosnące w kulistych kwiatostanach.

Kwitnienie: od września do października.

Owoce: ciemnofioletowe kuleczki wielkości ziarna grochu.

Liście: błyszczące, duże, ciemnozielone liście z jasnym, nieregularnym unerwieniem.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: lubi miejsca zaciemnione i półcieniste.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na wilgotnej, przeciętnej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: odporna na niskie temperatury występujące w Polsce.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Bluszcz pospolity Woerner charakteryzuje się szybkim wzrostem. Roczny przyrost wynosi ponad 1m.

Bluszcz pospolity Woerner jest rośliną długowieczną, będzie wyjątkową ozdobą przez wiele lat.

Bluszcz pospolity Woerner jest rośliną zimozieloną. Gęsto ułożone, zielone liście ozdabiają krajobraz cały rok. Bluszcz jest jedynym pnączem o zimotrwałych liściach występującym w Polsce.

Aby uzyskać więcej informacji, należy skontaktować się z firmą ZieloneEkran.pl